
Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотВтор странски јазикСтатус на апликацијаВкупно бодови

1 153146 Дарио МагдаленаНајдески ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБАФранцуски јазикПрифатено75.0000000000

2 153511 Омер Решат ИсламовиќОУ"ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ЧАИРФранцуски јазикПрифатено75.0000000000

3 154803 Драган Дејан ЦветковскиОУ"ГРИГОР ПРЛИЧЕВ" ГАЗИ БАБАГермански јазикПрифатено71.0485347985

4 153037 Дин Дамир Цамовиќ ОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАРГермански јазикПрифатено66.6451465203

5 153668 Николина Гоце НиколовскаОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМФранцуски јазикПрифатено64.4734432233

6 153251 Марко Коста Даовски ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМФранцуски јазикПрифатено62.3855311357

7 154569 Алексеј Горан Арсовски ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБАГермански јазикПрифатено59.4102564102

8 153300 Кристијан Ѓорѓи Георгиев ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛГермански јазикПрифатено59.0668498169

9 154079 Давид Маријана КрстановскиОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАГермански јазикПрифатено58.1510989013

10 153869 Васил Благица АпостолоскиОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДАФранцуски јазикПрифатено57.2390109890

11 154977 Амир Нуриаки Бекири ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИРФранцуски јазикПрифатено52.2782738095

12 156273 Тамара Игор МилошевиќОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДЕНФранцуски јазикПрифатено51.3534798535

13 155526 Марио Марјан БлизнаковскиОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМГермански јазикПрифатено48.7417582419

14 156108 Бојан Горан Петровски ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазикПрифатено48.5952380952

15 160080 Беркан Џенгис Саид ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИРФранцуски јазикПрифатено46.6235119045

16 154753 Ангела Димче ФилипоскаОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" МАКЕДОНСКИ БРОДФранцуски јазикНекомплетна документација61.9001831499
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